
Znak sprawy: CZMZ/2500/8/2024                                    Żyrardów, 24 maja 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (9)

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

„Dostawy sprzętu jednorazowego medycznego, materiałów szewnych i leków”


[bookmark: _Hlk167455890]Pytanie 1
Dot. Pakietu nr VII
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-2 szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniający się po 56 dniach, 70 - 80% początkowej siły podtrzymywania tkankowego
po 5 dniach od zaimplantowania, 20 - 30% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 10 dniach od zaimplantowania, 0% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 14 - 21 dniach od zaimplantowania, z glikolidu, kaprolaktonu oraz węglanu trimetylenu? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3-4 szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniający się pomiędzy 60-90 dniem, zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 13-14 dniach: 50%, z glikolidu, kaprolaktonu oraz węglanu trimetylenu? 
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniający się pomiędzy 180-220 dniem, wykonany z polidioksanonu, zachowanie 65-90% początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie po 28 dniach po zaimplantowaniu?
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 6-12 szew monofilamentowy, niewchłanialny, syntetyczny, poliamidowy?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie 5
Czy Zmawiający dopuszcza w poz. 11-12 igłę długości 19 w miejsce 20mm, w poz. 8-9 igłę długości 24 w miejsce 25mm, w poz. 7 igłę długości 39 w miejsce 40mm, w poz. 2 igłę ½ koła odwrotnie tnącą długości 30mm lub igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą, kosmetyczną długości 24mm w miejsce igły 1/2 koła odwrotnie tnącej, kosmetycznej długości 30mm?
Odpoiwiedź:
Zgodnie z SWZ



